ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2015

                                    № __                                                с. Табунщиково
О внесении изменений в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций»
В целях приведения нормативно-правовых актов Табунщиковского сельского поселения в соответствие с п. 35 ст. 3 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2 приложения № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций» изменения, изложив абзац 1 в следующей редакции: «Основные понятия, используемые в настоящем Порядке: муниципальная программа Табунщиковского сельского поселения (далее – муниципальная программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Табунщиковского сельского поселения;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Табунщиковского

сельского поселения                                                                                         А.П.Сосонный